
UCHWAŁA NR 173/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych z emisją 

obligacji Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.); art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/93/2025 Rady Powiatu 
Nakielskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Starostę Powiatu Nakielskiego - Krzysztofa Błońskiego oraz Wicestarostę 
Powiatu Nakielskiego - Michała Dubkowskiego do dokonywania wszelkich czynności prawnych 
związanych z emisją obligacji Powiatu Nakielskiego, w tym do dokonania czynności polegających 
na podpisaniu w imieniu Powiatu Nakielskiego umowy o organizacji i obsługi emisji obligacji, do kwoty 
14 700 000,00 zł (słownie: czternaście milionów siedemset tysięcy złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 151/2025 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 13 maja 2025 r. 
w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych z emisją obligacji 
Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Krzysztof Błoński…………………………………….... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski …………………………………….... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  …………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ……………………………………..... 
 
Ignacy Pogodziński …………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F106EFE9-B67E-4C8A-AA20-1135C788046E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wykonując uchwałę nr XIII/93/2025 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu 01 lipca 2025 r. zamieszczono na stronie BIP Powiatu Nakielskiego zaproszenie 
do składania ofert na Agenta emisji obligacji komunalnych z terminem składania ofert 
do 14 lipca 2025 r. Po tym terminie zostanie przeprowadzone postępowanie rozstrzygające 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z ar. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, czynności 
prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych  
do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń 
i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych 
w uchwale przez zarząd. Stąd do zawarcia umowy na organizację i obsługę emisji obligacji Powiatu 
Nakielskiego niezbędne jest podjecie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F106EFE9-B67E-4C8A-AA20-1135C788046E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


